
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Senato Accademico – Riunione del 17.11.2021/p.32 

1/1 

32) CONVENZIONE TRA L'UNIVERSITÀ DI FOGGIA E LA ASL FOGGIA PER LO 
SVOLGIMENTO DI TIROCINI FORMATIVI CURRICULARI 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Senato Accademico, ……………………, 

VISTA la delibera prot. n. 53981 – V/6 del 15/11/2021 del Consiglio di 

Dipartimento di Giurisprudenza del 1° luglio 2021, con la quale è 

stato espresso parere favorevole in merito ad una proposta di 

convenzione da stipulare tra l’Università di Foggia (Dipartimento di 

Giurisprudenza) e l’Azienda ASL della Provincia di Foggia; 

VISTA  la legge 19/11/1990, n. 341, art. 11, comma 1; 

VISTO  il D.M. n. 270, del 22/10/2004; 

VISTO  il DPR n. 382/1980, art. 92; 

VISTO  l’art. 33, lett. r) dello Statuto dell’Università di Foggia, per il quale il 

Consiglio di Dipartimento avanza proposte ed esprime pareri su 

contratti, convenzioni e partecipazioni di interesse per il Dipartimento; 

VISTO il testo della convenzione; 

CONSIDERATO che la sottoscrizione della suddetta convenzione con l’Azienda ASL 

della Provincia di Foggia rappresenterebbe un vantaggio per gli 

studenti, creando un ulteriore collegamento tra il contesto 

universitario e quello lavorativo-professionale, 

DELIBERA 

di approvare la sottoscrizione della convenzione tra l’Università di Foggia (Dipartimento di 

Giurisprudenza) e l’Azienda ASL della Provincia di Foggia, il cui testo si allega con il n. 19 

al presente verbale. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 
****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 
- U.O.R.: unità segreteria di direzione – orientamento, placement e tutorato – dipartimento di 

giurisprudenza. 
- C.C.:   direttore dipartimento giurisprudenza.  

In caso di necessità, potrà essere richiesta all’unità organi collegiali copia conforme 
all’originale del presente atto. 
 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

 firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 
 

 




		2021-12-06T14:23:06+0100
	Limone Pierpaolo


		2021-12-06T14:04:01+0000
	ROMEI TERESA




